
SMLOUVA o DÍLO

Č.j: SVS/2021I104611-G

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

mezi těmito smluvními stranami:

česká republika - Státní veterinární

správa

sídlem:

zastoupená

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

č. účtu:

kontaktní osoba:

telefon:

e-mail:

datová schránka:

(dále jen „objednatel“)

Obchodní firma

sídlem:

zastoupená:

IČO:

DIČ:

bankovní spojení:

číslo účtu:

osoba oprávněná

ve věcech technických:

telefon:

e-mail:

(dále jen „zhotovitel“)

Slezská 100/7 120 00 Praha 2

, ústřední ředitel SVS

00018562

  
_ředitel odboru informatiky SVS

d2vairv

02 IT Services, s.r.o.

Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 Praha 4

, jednatel a—iednatel

02819678

C202819678

 

(dále také společně jako „smluvní strany“)

Smluvní strany tímto uzavírají na základě výsledku výběrového řízení na veřejnou zakázku s

názvem „Dodávka řešení pro ukládání a následné zpracování logů z firewallů FortiGate“

tuto smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“).



_
\

Článek |.

Předmět smlouvy a misto plnění

Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo zhotovené

dle zadání veřejné zakázky s tím, že předmětem této veřejné zakázkyje dodávka řešení pro

ukládání a následné zpracování logů z firewallů FortiGate FG500E, formou virtuální

appliance, dle specifikace dále uvedené v zadávací dokumentaci, která tvoří Přílohu č. 1

této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje splnit svůj závazek ukončením a protokolárním předáním úplného

díla v kvalitě obvyklé bez vad a nedodělků zjevně bránících předání a převzetí díla (dále jen

„způsobilé dílo“) objednateli.

Objednatel se zavazuje způsobilé dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu.

Dílo bude provedeno v prostorách objednatele, tj. pracoviště objednatele v Liberci

(Ostašovská 521, Liberec) resp. datové centrum SVS v Praze (Nagano).

Zhotovitel je oprávněn k výkonu předmětu této smlouvy pověřit poddodavatele.

Článek |l.

Doba plnění

Termín zahájení a dodání předmětu plnění: do 30 ti kalendářních dnů od nabytí účinnosti

smlouvy. Zhotovitel se zavazuje poskytovat objednateli předmětnou podporu k tomuto

plnění po dobu 4 let, a to počínaje dnem protokolárního předání a převzetí plnění.

Sjednaná lhůta realizace díla se prodlužuje o tolik dnů, o kolik dnů byly práce k provedení

díla přerušeny nebo nemohly být případně zahájeny z důvodu na straně objednatele,

případně z důvodu zásahu vyšší moci, nebo zaviněním dalších osob mimo zhotovitele.

Článek l||.

Cena za dílo a platebni podminky

Cena za díloje cenou smluvní aje dána nabídkou zhotovitele ze dne 11.8.2021 — viz Příloha

č. 2 smlouvy.

Celková cena za dílo tedy činí 254 130,00 Kč bez DPH (slovy: dvě stě padesát čtyři tisíc

jedno sto třicet korun českých), cena včetně DPH činí 307 497,30 Kč.

Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu placení na základě daňového

dokladu — faktury vystavené zhotovitelem, v české měně, vystavené a doručené objednateli

elektronicky na adresu epodatelna©svscr.cz. Faktury budou obsahovat veškeré povinné

náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů.

Dnem uskutečnění zdanitelného plnění při provádění díla je den vystavení daňového

dokladu — faktury. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů od jejího doručení

objednateli, přičemž za den zaplacení se považuje den, kdyje fakturovaná částka odepsána

z účtu objednatele. Zhotovitel prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví této smlouvy je a po

celou dobu trvání smluvního vztahu bude povinným registračním údajem dle zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

Nárok na úhradu ceny vzniká zhotoviteli řádným provedením dle čl. 1 této smlouvy.

Článek IV.

Smluvni pokuta a úrok z prodlení

. V případě prodlení objednatele s úhradou faktury má zhotovitel nárok účtovat úrok z prodlení

ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.



Článek v.

Práva a povinnosti smluvních stran

Při předání a převzetí díla bude sepsán a oprávněnými zástupci smluvních stran podepsán

protokol o předání díla (Příloha č. 3 smlouvy), tímto okamžikem převzetí přechází na

objednatele nebezpečí škody na díle.

Objednatel umožní zaměstnancům zhotovitele (případně zaměstnancům poddodavatelskě

firmy zhotovitele, dále jen „třetí osoby“) po dobu provádění díla vstup do objektu

objednatele.

Objednatel vytvoří zhotoviteli (třetím osobám) pracovní podmínky pro řádný a bezpečný

výkon práce při provádění díla a na žádost zhotovitele (třetích osob) poskytne objednatel

zhotoviteli (třetím osobám) potřebnou součinnost, kterou lze po něm spravedlivě požadovat

při řešení všech otázek souvisejících s prováděním díla.

Zhotovitel není nikdy v prodlení se závazkem či s termínem vyplývajícím z realizace této

Smlouvy, je-li toto prodlení způsobeno z důvodu na straně Objednatele, vyšší mocí nebo

na straně třetí osoby, která se přímo nepodílí na plnění na straně Zhotovitele. Stejně tak

nejde o prodlení Zhotovitele, je-li nesplnění termínu či závazku Zhotovitele z této Smlouvy

z důvodu realizace víceprací, které vylučují dokončení díla v původním rozsahu v řádném

termínu, z důvodu obdržení zavádějících nebo nesprávných pokynů či informací od

Objednatele, z důvodu prodlení Objednatele, z důvodu legislativních změn, které si vyžádají

změny v provádění díla. Stejně tak nejde o prodlení Zhotovitele, je-li nesplnění termínu či

závazku Zhotovitele z této Smlouvy z důvodu probíhajících správních či jiných řízení, z

důvodu neudělení potřebného souhlasu/povolení ze strany správního orgánu, úřadu či

soudu, pokud se nejedná o správní úkony, souhlasy/povolení či jiná řízení, která Zhotovitel

měl zajistit v rámci realizace předmětu plnění.

Zhotovitel prohlašuje, že bezvýhradně souhlasí se zveřejněním obsahu smlouvy v souladu

s právními předpisy a rovněž v souladu se ZD objednatele.

Článek VI.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany se dohodly, že další skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí

příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran anebo formou písemného odstoupení od

smlouvy.

Od smlouvy lze odstoupit při podstatném porušení povinností stanovených touto smlouvou,

a to v případě, že:

a) zhotovitel poruší ustanovení § 2593 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve

znění pozdějších předpisů, kdy v průběhu provádění díla zjistí objednatel, že zhotovitel

dílo provádí v rozporu se svými povinnostmi a vyzve jej písemnou formou, aby tuto

skutečnost ve lhůtě 5 pracovních dnů napravil. Pokud tak zhotovitel neučiní, má

objednatel právo od smlouvy odstoupit.

a) Objednatel neuhradí dlužnou částku do 30 dnů ode dne její splatnosti.

b) Objednatel neposkytne zhotoviteli součinnost potřebnou k provedení díla.

c) Objednatel bezdůvodně odmítne dílo převzít.

d) Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že zhotovitel:

o nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem

ovlivnit chování nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo

někoho jiného, přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění

smlouvy; nebo



o zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo

provádění smlouvy ke škodě Objednatele, včetně užití podvodných praktik

k potlačení a snížení výhod volně a otevřeně soutěže.

4. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

5. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které

smluvní strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost

této smlouvy. Žádný projev stran učiněný při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po

uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této

smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze stran.

6. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva a

povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve

smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou

vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe.

7. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy

věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. Kromě

ujištění, která si strany poskytly v této smlouvě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva

a povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých

neposkytla druhá strana informace při jednání o této smlouvě. Výjimkou budou případy, kdy

daná strana úmyslně uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této

smlouvy.

8. Tato Smlouva je uzavřena v elektronické podobě s připojenými elektronickými podpisy

smluvních stran. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto Smlouvu podepsala osoba,

která jedná jejím jménem a která má právo připojit uznávaný elektronický podpis.

9. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně

seznámily a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran své podpisy.

Příloha č. 1 — Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka řešení pro ukládání a následné

zpracování logů z firewallů FortiGate“ — Specifikace předmětu díla (dále také jen „ZD“)

Příloha č. 2 — Cenová nabídka zhotovitele

Příloha č. 3 — Předávací protokol

NA DÚKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHÉM TÉTO SMLOUVY K NÍ SMLUVNÍ

STRANY PŘIPOJILY SVÉ PODPISY:

V Praze dne dle data el. podpisu V Praze dne dle data el. podpisu V Praze dne dle data el. podpisu

Za objednatele: Za zhotovitele: Za zhotovitele:

ústřední ředitel SVS jednatel Fena e

Státní veterinární správa 02 IT Services, s.r.o. 02 IT Services, s.r.o.

  



Příloha č. 1 — Zadávací dokumentace veřejné zakázky „Dodávka řešení pro ukládání a

následně zpracování logů z firewallů FortiGate“ — Specifikace předmětu díla (dále také jen

HZDH)

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY

(dále také „zadávací dokumentace“ nebo „ZD“)

na veřejnou zakázku malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání

veřejných zakázek s názvem „Dodávka řešení pro ukládání a následné

zpracování logů z firewallů FortiGate“

(č.j. SVS/2021I092250—G)

 

 

 

  
 

 

1. ÚDAJE o VEŘEJNÉ ZAKÁZCE

 

 

Nazev verejne zakazky: Dodávka řešení pro ukládání a následné

zpracování logů z firewallů FortiGate
 

 

 

   

Druh zadávacího řízení: VZMR

Druh veřejné zakázky: Dodávky

Číslo jednací: SVS/2021/092250-G
 

Vyhlašovaná zakázka je veřejnou zakázkou malého rozsahu ve smyslu § 27 a § 31 ZZVZ.

Tato veřejná zakázka není zadávána v zadávacím řízení dle ZZVZ. Pro toto zadávací řízení

jsou rozhodné podmínky stanovené v této výzvě. Předchozí ustanovení platí i v případě, že

zadavatel při této veřejné zakázce malého rozsahu použije terminologii zákona, případně jeho

část v přímé citaci. Pro toto výběrové řízení jsou však rozhodně podmínky stanovené v této

výzvě.

Tato zadávací dokumentace představuje soubor dokumentů, údajů a požadavků zadavatele

vymezující předmět veřejné zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky.

Zadávací dokumentace je pro dodavatele veřejné zakázky závazná.

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE (DÁLE JEN „ZADAVATEL“)

 

 

 

 

Název: Česká republika - Státní veterinární

správa

Sídlo (příp. doručovací adresa): Slezská 100/7, 120 00 Praha 2

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325

IČ: 00018562

 

Bankovní spojení:
 

Číslo bankovního účtu:

 

 

 ID datové schránky: d2vairv    



 

_ústřední ředitel
svsOsoba jednající za Zadavatele:
 

_ředitel odboru
Kontaktní osoby ve věcech technických: informatiky SVS
 

 

_vedoucíoddělení

Kontaktní osoba ve věcech veřejné zakázky: veřejných zakázek ÚVS SVS
 

 

 Profil zadavatele: https://zakazky.svscr.cz

  3. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  
 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky.

 

Název CPV

 

 
72268000-1 Poskytování programového vybavení

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota byla Zadavatelem stanovena na základě průzkumu ceníkových cen

a přehledu obvyklých cen ICT prací, zveřejňovaných Ministerstvem vnitra ČR a činí 370 000,-

Kč bez DPH (slovy: třistasedmdesát tisíc korun českých). Předpokládaná hodnota veřejně

zakázkyje stanovena jako maximální a nepřekročitelná. V případě, že účastník ve své nabídce

uvede cenu vyšší, bude jeho nabídka ze zadávacího řízení vyřazena.

 

  
 

 

 

5. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

 
 

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka řešení pro ukládání a následně zpracování logů

z firewallů FortiGate FG5OOE, formou virtuální appliance, dle specifikace níže.

 

 

6. UPŘESNĚNÍ ROZSAHU PLNĚNÍ A BLIŽŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE

 
 

Specifikace předmětu veřejné zakázky

Předmětem veřejné zakázky je dodávka řešení pro ukládání a následně zpracování logů z

firewallů FortiGate FG5OOE, formou virtuální appliance. Zařízení FortiGate FG5OOE jsou

umístěny v datovém centru SVS a zastávají pozici bezpečnostního firewallu, VPN

koncentrátoru a centrálního L3 směrovače. Pro dodávku řešení managementu logů z těchto

zařízení byly stanoveny následující požadavky:

- Virtuální appliance musí umožnit logovat alespoň 5 GB logu denně.

- Virtuální appliance musí umožnit uchování alespoň 3 TB logu po dobu minimálně 6

měsíců (dle zákona).

- Virtuální appliance musí být v budoucnu v případě potřeby rozšiřitelná jak výkonově,

tak velikosti logovacího prostoru.

- Virtuální appliance bude dodána a provozována ve verzi pro virtualizační prostředí

VMWare ESXi.



Virtuální appliance bude administrována primárně pres GUI bez nutnosti instalace

ovládacího software na koncovou stanici.

Virtuální appliance musí umožnit přidělení individuálních oprávnění a rolíjednotlivým

administrátorům.

Virtuální appliance musí umožnit oddělení dat z jednotlivých VDOM firewallů

FortiGate či jiných síťových prvků.

Virtuální appliance musí umožnit procházení logů a dohledání logu o proběhlé, nebo

zakázané komunikaci.

Virtuální appliance umožní detailní analýzu i agregaci datových toků.

Virtuální appliance umožní korelaci logu a následně generovat z těchto vstupů

grafické výstupy.

Virtuální appliance musí umožnit generovat reporty jak v grafické, tak tabulkové

formě.

Virtuální appliance bude opětovně procházet a zkoumat historické logy a porovnávat

je s aktuální databází bezpečnostních hrozeb, aby odhalila a reportovala také stroje,

které mohou být kompromitovány z doby, kdy daný malware ještě nebyl odhalený a

známý.

Výstupní formáty reportu budou tvořeny minimálně ve standardních formátech PDF,

HTML, XML, CSV.

Reporty budou individuálně přizpůsobitelné jak graficky, tak zejména dle technických

parametrů a jejich kombinací (uživatel, aplikace, objem dat, servery..).

Virtuální appliance musí umožnit také příjem, uchování a zpracování logů od jiných

výrobců síťových zařízení minimálně ve standardních formátech syslog a CEF.

Součástí dodávky bude podpora výrobce na dobu minimálně 48 měsíců. Součástí teto

podpory bude zajištění bezplatného přístupu k novějším verzím SW (patch, upgrade).

Požadované výstupy veřejné zakázky

Zajištění práva užití — licence pro dodané řešení

Dodávka, instalace a konfigurace řešení v prostředí SVS

Dokumentace a zaškolení administrátora SVS

Zajištění podpory výrobce na dobu 48 měsíců

 

 

7. HARMONOGRAM PLNĚNÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, MÍSTA PLNĚNÍ

 

Doba plnění veřejné zakázky:

Předpokládaný termín plnění veřejné zakázky je od 1.9.2021.

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu termínu plnění veřejné zakázky. V případě, že dojde

k prodloužení výběrového řízení a objektivně nebude možné zahájit realizaci ve shora

uvedeném předpokládaném termínu, bude skutečný termín zahájení a ukončení realizace

odsunut o dobu prodloužení výběrového řízení.

Doba trvání předmětu plnění:

Účastník je povinen dodat předmět plnění veřejné zakázky nejpozději do 30-ti kalendářních

dnů ode dne nabytí účinnosti kupní smlouvy a poskytovat zadavateli předmětnou podporu

výrobce k tomuto plnění po dobu 4 let, a to počínaje dnem protokolárního předání a převzetí

plnění.

Místa plnění veřejné zakázky:

 



 

Z povahy předmětu plnění je místem poskytování služeb pracoviště zadavatele v Liberci

(Ostašovská 521, Liberec) resp. datové centrum SVS v Praze (Nagano).

 

8. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY VČETNĚ KVALIFIKACE

Pokud není v této ZD uvedeno jinak, předkládá účastník zadávacího řízení (dále jen

„účastník“) kopie dokladů v českém jazyce. Zadavatel umožňuje rovněž předložení dokladů

odkazem na odpovídající informace vedené v informačních systémech veřejné správy,

analogicky s ustanovení § 45 odst. 4 ZZVZ.

 

V nabídce účastníka musí být předloženy následující dokumenty:

1) Kací list nabídky (Příloha č. 1 této ZD)

D Řádně vyplněný a podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem/za

účastníka.

Základní způsobilost:

;) Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti (analogicky dle § 74 ZZVZ),

které je Přílohou č. 2 této Q.

D Čestné prohlášení musí být předloženo podepsané osobou oprávněnou

jednat jménem/za účastníka.

Profesní způsobilost:

;) Výpisem z obchodniho rejstříku nebo jiné obdobné evidence (analogicky dle §

77 odst. 1 ZZVZ), je-li v ní účastník zapsán,

&) Dokladem o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu zakázky

(analogicky dle § 77 odst. 2 pism. a) ZZVZ)

Technická kvalifikace:

5) Návrh smlouvy vytvořený účastníkem a podepsaný osobou oprávněnou jednat

jménem/za účastníka.

V případě, že bude smlouva odkazovat na všeobecné obchodní podmínky

uchazeče, musí být tyto podmínky součástí návrhu smlouvy.

5) Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů, které je Přílohou č. 3 této ZD.

D Čestné prohlášení musí být předloženo podepsané osobou oprávněnou

jednat jménem/za účastníka.

Z) Další dokumenty účastníka v rámci jeho cenové nabídky k zakázce.

Zadavatel je oprávněn všechny dokumenty kvalifikace ověřit a v případě zjištění

rozporů či nesplnění podmínek bude účastník vyloučen ze zadávacího řízení.

D účastník prokáže kvalifikaci případných poddodavatelú analogicky dle § 85 ZZVZ:

o prokázáním základní a profesní způsobilosti stejným způsobem, jakým

účastník prokazuje svoji

kvalifikaci (viz výše);

0 v případě nesplnění požadovaných kritérií způsobilosti bude Zadavatel

požadovat nahrazení tohoto poddodavatele;

 



0 pokud nedojde k nahrazení poddodavatele, který dle předchozího podbodu

nesplnil požadovaná kritéria, Zadavatel účastníka vyloučí.

D v případě, kdy je určitá část kvalifikace prokazována prostřednictvím jiných osob,

analogicky dle § 83 ZZVZ, je účastník povinen předložit Zadavateli:

o doklady prokazující splnění profesní způsobilosti analogicky dle § 77 odst. 1

ZZVZ jinou osobou; o doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace

prostřednictvím jiné osoby; o doklady o splnění základní způsobilosti

analogicky dle § 74 ZZVZ jinou osobou; a

o písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění zakázky

nebo k poskytnutí věci nebo práv, s nimiž bude Dodavatel oprávněn

disponovat v rámci plnění zakázky, ato alespoň v rozsahu, vjakém jiná

osoba prokázala kvalifikaci za Dodavatele.

- bude-li předmět zakázky plněn několika Dodavateli společně a za tímto účelem podají

společnou nabídku, je každý z Dodavatelů analogicky dle § 82 ZZVZ povinen

prokázat základní způsobilost a profesní způsobilost samostatně; v případě společné

účasti Dodavatelů Zadavatel vyžaduje, aby odpovědnost za plnění zakázky nesli

všichni Dodavatelé společně a nerozdílně; Dodavatelé jsou zároveň povinni předložit

písemnou smlouvu, která upraví jejich vzájemná práva a povinnosti související se

zadávacím řízením a stanoví způsob jednání vůči třetím osobám.

' kvalifikaci může účastník prokázat také výpisem ze seznamu kvalifikovaných

dodavatelů, ne starším než 3 měsíce k poslednímu dni, ke kterému má být prokázána

základní způsobilost (analogicky dle § 74 ZZVZ) a profesni způsobilost (analogicky

dle § 77 ZZVZ); účastník může prokázat svou kvalifikaci rovněž osvědčením, které

pochází z jiného členského státu, v němž má účastník sídlo (analogicky dle § 228

odst. 3 ZZVZ), popř. platným certifikátem v systému certifikovaných dodavatelů

(analogicky dle § 234 ZZVZ).

' v případě prokazování kvalifikace získané v zahraničí, analogicky s § 81 ZZVZ,

prokazuje ji účastník doklady vydanými podle právního řádu země, ve které byla

získána, ato v rozsahu předložení základní způsobilosti a profesní způsobilosti.

- doklady prokazující základní způsobilost analogicky dle § 74 ZZVZ a profesni

způsobilost analogicky dle §

77 odst. 1 ZZVZ, prokazující splnění požadovaného kritéria způsobilosti, nesmí být

starší 3 měsíců přede dnem zahájení tohoto zadávacího řízení;

D v případě změny kvalifikace účastníka po předložení dokladů v průběhu zadávacího

řízení je účastník povinen tuto změnu oznámit Zadavateli nejpozději do 5

pracovních dnů a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové

doklady; v opačném případě Zadavatel bezodkladně účastníka vyloučí ze

zadávacího řízení.

Pokud za uchazeče jedná zmocněnec na základě plné moci, musí být součástí nabídky

i plná moc obsahující zmocnění této osoby k danému úkonu a podepsaná osobou

oprávněnou jednat za účastníka.

Všechny údaje (řádky, sloupce apod.) požadované Zadavatelem musí být účastníkem

vyplněny a musí analogicky souhlasit s příslušnými částmi celé nabídky podávané

účastníkem.



Zadavatel doporučuje, aby všechny účastníkem předložené doklady v nabídce byly

očíslovány. Na první straně nabídky účastníka je vhodné uvést přehledný obsah celé jeho

nabídky.

Zadavatel nebude v rámci nabídky akceptovat dokumenty, které obsahují vložený

obrázek podpisu. Dokument musí být řádnou kopií, popřípadě musí být podepsán

zaručeným elektronickým podpisem.

 

 

9. POŽADAVKY NA ZPÚSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

  

1.

2.

Nabídkové ceny účastníka budou zpracovány podle této ZD a všech jejích příloh.

Nabídkové ceny musí být uvedeny v Kč bez DPH, v Kč včetně DPH a s vyznačením

DPH v % a v Kč viz. Příloha č. 1 ZD. Zpracování cen vjiné než předepsané struktuře

bude hodnoceno jako nesplnění podmínek zadávacího řízení.

Nabídkové ceny uvedené v nabídce účastníka budou závazné a neměnné po celou

dobu plnění zakázky na základě smlouvy uzavřené mezi Zadavatelem a vybraným

účastníkem (Dodavatelem).

DPH bude účtováno dle příslušných právních předpisů ČR platných ke dni podání

nabídky. Za správnost stanovené sazby DPH nese odpovědnost dodavatel.

Zadavatel nepřipouští zvýšení nabídkových cen v průběhu plnění zakázky (s výjimkou

změny příslušné legislativy týkající se výše DPH). Případné překročení celkové ceny

je možné pouze pokud bude v souladu se ZZVZ a jen po předchozí písemné dohodě

se zadavatelem.

Účastník ve své nabídce uvede nabídkovou cenu za celou realizaci předmětu VZ

včetně všech souvisejících nákladů.

Účastník je povinen vyplnit přílohu č. 1 Zadávací dokumentace — Krycí list.

Nabídková cena budou rovněž uvedena v návrhu smlouvy. V případě rozporu částek

v těchto dokumentech uvedených, bude za nabídkovou cenu považována častka

uvedená ve smlouvě.

 

|1o. OBCHODNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY
 

1 . Obchodní a platební podmínky budou definovány v návrhu smlouvy. Právní vztah se

bude řídit zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů.

Nabídka bude obsahovat smlouvu podepsanou osobou oprávněnou jednat

jménem/za účastníka (případné zmocnění bude v nabídce připojeno ke smlouvě).

Zadavatel si zároveň vyhrazuje právo jednat o předloženém návrhu smlouvy.

Vybraný účastník musí bezvýhradně souhlasit se zveřejněním obsahu smlouvy v

souladu s právními předpisy (profil zadavatele, registr smluv).

Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že účastník:

a. nabízel, dával, přijímal nebo zprostředkovával nějaké hodnoty s cílem ovlivnit

chovaní nebo jednání kohokoliv, ať již státního úředníka nebo někoho jiného,

přímo nebo nepřímo, v zadávacím řízení nebo při provádění smlouvy; nebo

b. zkresloval skutečnosti za účelem ovlivnění zadávacího řízení nebo provádění

smlouvy ke škodě Zadavatele, včetně užití podvodných praktik k potlačení a

snížení výhod volné a otevřené soutěže.

10



5. Poskytovatel se zavazuje, že platby za jím poskytnuté plnění bude účtovat na základě

faktur, v české měně a vystavené na zadavatele.

 

|11. PRAVIDLA PRO POSOUZENÍ NABÍDEK

K otevírání nabídek, posouzení kvalifikace a k posuzování a hodnocení nabídek ustanoví

Zadavatel hodnotící komisi (dále jen „komise“), včetně náhradníků za každého člena komise.

Usnášeníschopnost komise je Zadavatelem stanovena při nadpoloviční účasti členů (popř.

náhradníků) komise.

-vv:

bude posuzovat jeji úplnost, splnění kvalifikace a další požadavky Zadavatele stanovené touto

výzvou .

Posouzení administrativní správnosti a úplnosti nabídky a posouzeni splnění

kvalifikace (splněnoz anolne)

Byla nabidka účastníka podána ve lhůtě pro podání nabídek?

2. Je nabídka účastníka zpracována v českém, nebo slovenském jazyce?

6.

7.

Obsahuje nabidka účastníka požadované dokumenty k prokázání splnění základní a

profesní způsobilosti a technické kvalifikace?

Obsahuje nabídka účastníka smlouvu řádně vyplněnou a podepsanou osobou

oprávněnou jednat jménem/za účastníka, popř. obsahuje zmocnění jiné osoby?

Obsahuje nabídka účastníka další požadované doklady či části:

- Kryci list nabidky (Příloha č. 1 ZD) - řádně vyplněný a podepsaný osobou

oprávněnou jednat jménem/za účastníka, včetně nabídkové ceny

- Čestné prohlášení o splnění podmínek základní způsobilosti (Příloha č. 2

Q) — řádně vyplněné a podepsané osobou oprávněnou jednat jménem/za

účastníka

- Čestné prohlášení o neexistenci střetu zájmů (Příloha č. 3 ZD) — řádně

vyplněné a podepsané osobou oprávněnou jednatjménem/za účastníka

Je nabídková cena účastníka shodná na všech dokumentech, ve kterých je uvedena?

Obsahuje nabídka účastníka mimořádně nízkou nabídkovou cenu?

 

|12. PRAVIDLA PRO HODNOCENi NABiDEK
 

Nabidky budou hodnoceny dle ekonomické výhodnosti — nejnižší nabídkové ceny. Pořadí

nabídek bude stanoveno dle výše nabídkové ceny bez DPH.

 

|13. WSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE
 

1 . Účastníci mohou zaslat Zadavateli písemně žádost o vysvětlení zadávací

dokumentace, a to v elektronické podobě prostřednictvím datové schránky

Zadavatele. To platí i pro zmocněné zástupce dodavatele.

Zadavatel nebude odpovídat na dotazy podané jiným způsobem než v elektronické

podobě, tedy na písemné dotazy podané např. osobně na podatelně Zadavatele nebo

zaslané jinými než výše uvedenými elektronickými prostředky. Zadavatel dále nebude

poskytovat vysvětlení na telefonické dotazy.

11



Písemná žádost musí být Zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před

uplynutím lhůty pro podání nabídek. V každé písemné žádosti o vysvětlení zadávací

dokumentace musí být uvedeny identifikační a kontaktní údaje dodavatele (název,

sídlo, IČO, kontaktní osoba, e-mail, telefon kontaktní osoby) a informace o tom, ke

které veřejné zakázce se žádost vztahuje.

Zadavatel odešle písemně vysvětlení zadávací dokumentace k zadávacím

podmínkám, případně související dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů od

doručení žádosti podle předchozího odstavce.

Změna, doplnění či vysvětlení zadávacích podmínek budou uveřejněny nebo

oznámeny dodavatelům stejným způsobem, jakým Zadavatel uveřejnil zadávací

dokumentaci.

V případě, že byla Zadavateli doručena žádost o vysvětlení zadávací dokumentace

prostřednictvím datové schránky, bude i odpověď Zadavatele odeslána datovou

schránkou.

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění či doplnění zadávacích podmínek

ZD před uplynutím lhůty pro podání nabídek.

 

|14. ZÁKAZ STŘETU ZÁJMÚ
 

1 . V případě zjištění neetických praktik účastníka (nabízení, poskytnutí, přijímání nebo

zprostředkování nějakých hodnot nebo výhod, s cílem ovlivnit chování nebo jednání

kohokoliv přímo nebo nepřímo v zadávacím řízení) či rozporu čestného prohlášení

účastníka a skutečností ověřených Zadavatelem na základě spolehlivých informací,

případně i na základě využití požádání účastníka o písemné vysvětlení nebo po

přizvání účastníka pro ústní vysvětlení, vyloučí Zadavatel takového účastníka

bezodkladně ze zadávacího řízení.

Při předkládání nabídky musí účastník předložit čestně prohlášení o neexistenci

střetu zájmů (viz. Příloha &ZD) a v něm prohlásit, že není v zadávacím řízení

ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu k Zadavateli ani k subjektům

podílejícím se na přípravě tohoto zadávacího řízení, jakož i že nemá žádné zvláštní

spojení s těmito osobami (např. majetkové, personální) aje nezávislý na stávajících

dodavatelích SVS v oblasti ICT infrastruktury z pohledu dodávky zboží či služeb.

 

|15. LHÚTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK
 

Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 12.8.2021 do 10:00 hod. Nabídky, které budou

Zadavatelem obdrženy po lhůtě pro podání nabídek, se nepovažují za podané a v průběhu

zadávacího řízení k nim nebude zadavatel přihlížet.

Nabídky se podávají výhradně v elektronické podobě, a to prostřednictvím datové schránky

zadavatele. Nabídka podaná elektronicky jiným způsobem nebude posuzována ani

hodnocena. Listinná verze nabídek rovněž není přípustná.

Účastník je oprávněn podat pouze 1 nabídku. Nabídku může účastník doručit po celou dobu

lhůty pro podání nabídek. Nabídka musí být podána (odeslána) tak, aby byla Zadavateli

doručena nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. Za včasné podání nabídky odpovídá

účastník.

12



 

|16. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK
 

Otevírání nabídek se bude konat distančním způsobem — prostřednictvím prostředků

komunikace na dálku. Otevírání nabídek provede Zadavatel bez zbytečného odkladu po

uplynutí lhůty pro podání nabídek. Zadavatel při otevírání nabídek v elektronické podobě

zkontroluje, zda nabídka byla doručena ve stanovené lhůtě, zdaje autentická a zda s ní nebylo

manipulováno. Otevírání nabídek je neveřejné.

 

|17. ZADÁVACÍ LHÚTA
 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem

doručení oznámení Zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Délka zadávací lhůty činí max.

60 kalendářních dnů.

 

|18. VARIANTY NABÍDEK

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.

 

|19. POŽADAVEK NA POSKYTNUTÍ JISTOTY

Zadavatel nepožaduje jistotu.

 

|2o. MIMOŘÁDNÉ NÍZKÁ NABÍDKOVÁ CENA

Pokud účastník ocení kteroukoliv položku nabídkových cen jako nulovou nebo mimořádně

nízkou (Zadavatel stanovil, že za mimořádně nízkou nabídkovou lze považovat zejména

takovou cenu, která je o 30% nižší než průměr podaných nabídkových cen), může být

požádán o písemné zdůvodnění způsobu stanovení mimořádně nízké nabídkové ceny dle §

113 odst. 4 ZZVZ, případně o objasnění údajů dle § 46 ZZVZ.

 

|21. POVINNOSTI WBRANÉHO DODAVATELE PŘED UZAVŘENÍM SMLOUVY

Před uzavřením smlouvy je vybraný účastník povinen předložit Zadavateli originály, nebo

úředně ověřené kopie dokumentů, uvedené v bodě 8 této zadávací dokumentace — pokud jej

o to Zadavatel požádá.

 

|22. OSTATNÍ PODMÍNKY ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ

1. Uchazeč se podáním nabídky zavazuje k povinnosti umožnit osobám oprávněným k

výkonu kontroly provést kontrolu dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po

dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů).

2. Uchazeč si je vědom, že podpisem smlouvy je Zadavatel povinen zveřejnit tuto

smlouvu ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv v registru smluv (zákon o registru smluv).

13



 

|23. WHRAZENÁ PRÁVA A DALŠÍ POŽADAVKY ZADAVATELE
 

1 .

11.

Zadavatel doporučuje účastníkům využít vzor čestného prohlášení a dalších příloh

předložených Zadavatelem. Pokud účastník tyto vzory nevyužije, je povinen ve své

nabídce předložit vlastní dokumenty odpovídající rozsahu a znění požadovaném

Zadavatelem.

V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy

s vybraným účastníkem, je příslušný účastník povinen o této změně Zadavatele

bezodkladně písemně informovat.

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka

(zejména ve vztahu k prokázání splnění kvalifikace) u třetích osob a účastník je

povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. Pokud se

ukáže, že jsou údaje uvedené v nabídce účastníka nepravdivé, bude účastník ze

zadávacího řízení vyloučen.

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění či doplnění zadávacích podmínek,

ato v průběhu lhůty pro podání nabídek.

Účastníku nevzniká právo na jakoukoliv úhradu nákladů spojených s účastí v tomto

zadávacím řízení.

Zadavatel nabídky ani jejich části účastníkům nevrací.

Účastník může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku.

Údaje uvedené v podepsané smlouvě účastníka se nesmí lišit od údajů uvedených v

jiné části nabídky účastníka.

Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem.

.Účastník předložením své nabídky souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto

zadávacího řízení a čestné prohlašuje, že všechny údaje uvedené v nabídce

účastníka jsou úplně a pravdivé.

Zadavatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z účastníků, eventuálně tuto zakázku

kdykoliv zrušit bez uvedení důvodu, a to až do doby uzavření smlouvy.

Výsledkem zadávacího řízení bude uzavření smlouvy mezi Zadavatelem a vítězným

účastníkem.

14



Příloha č. 2 — Cenová nabidka zhotovitele
 

Položka Bez DPH v Kč

 

 

FortiGate FGSOOE analyzér — 1

licence

 

Dodávka, instalace a konfigurace

řešení v prostředí SVS

 

Dokumentace a zaškolení

administrátora

SVS

 

Zajištění podpory výrobce na

dobu minimálně 48 měsíců

 

  Celková nabídková cena: 254 130,00 Kč 

SDPHvKč DPHv%

307 497,30 Kč -

DPH v Kč

   
53 367,30 Kč

 

 

15



Příloha č. 3 — Předávací protokol

Předávací protokol

dle Smlouvy o dílo

„Dodávka řešení pro ukládání a následné zpracování logů z firewallů FortiGate“

 

  

Zhotovitel (předávaiící) : Obiednatel (přebíraiící):

02 IT Services s-r-O- Česká republika _ Státní veterinární

Za Brumlovkou 266/2, Michle, 140 00 ,

sprava

Praha 4

„ Slezská 100/7, 120 00 Praha 2

ICO: 02819678 „

ICO: 00018562  
Předmět předání:

' FortiGate FG500E analyzér — 1 licence

' Dodávka, instalace a konfigurace řešení V prostředí SVS

' Dokumentace a zaškolení administrátora SVS

' Zajištění podpory výrobce na dobu minimálně 48 měsíců   
 

Za Objednatele (přebírajícího):

Útvar:

Jméno a příjmení:

 

Dne:

Podpis:   

 


